陕路工发〔2018〕2 号

    陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于转发《陕西省总工会关于印发<陕西省

基层工会经费收支管理办法实施细则>
的通知》的通知

各单位工会：

为进一步加强基层工会经费收支管理，规范基层工会经费使

用，使工会经费更好地惠及广大会员职工，现将省总工会《关于印

发〈基层工会经费收支管理办法〉的通知》（陕工办发〔2018〕1

号）转发给你们，请各单位工会认真遵照执行。

 - 2 -

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 3 月 15 日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部              2018 年 3 月 15 日发

                                               共印 5 份